
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

"Przebudowy dróg gminnych: 
Część 1. Nr 002987T Dębnik – Dzierzgów, 
Część 2. Nr 003026T Folwark – Kwilina, 

Część 3. Nr 003028T Kwilina – Szkoła – do granicy z gminą Moskorzew”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADKÓW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398988

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 99

1.5.2.) Miejscowość: Radków

1.5.3.) Kod pocztowy: 29-135

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 34 3541120

1.5.8.) Numer faksu: 34 3541120

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: radkow@radkow.ugm.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radkow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.radkow.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Przebudowy dróg gminnych: 
Część 1. Nr 002987T Dębnik – Dzierzgów, 
Część 2. Nr 003026T Folwark – Kwilina, 
Część 3. Nr 003028T Kwilina – Szkoła – do granicy z gminą Moskorzew”

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314928/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-794b0671-26a2-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00314928/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 14:50

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004443/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 "Przebudowy dróg gminnych: Część 1. Nr 002987T Dębnik – Dzierzgów, Część 2. Nr
003026T Folwark – Kwilina, Część 3. Nr 003028T Kwilina – Szkoła – do granicy z gminą
Moskorzew”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OR.271.4.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 681341,90 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
„Przebudowa drogi gminnej nr 002987T Dębnik - Dzierzgów”
Zakres robót obejmuje wykonanie:
- robót pomiarowych,
- mechanicznego ścinania poboczy wraz z odwozem urobku,
- mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża (trasa drogi wraz z obustronnym
poboczami i mijankami),
- podbudowy z kruszywa łamanego jako warstwa dolna o grubości 12 cm i szerokości 5,00m z
kruszywa łamanego o frakcji 0-63mm wraz z obustronnymi mijankami,
- podbudowy z kruszywa łamanego jako warstwa górna o grubości 8 cm i szerokości 5,00m z
kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5mm wraz z obustronnymi mijankami,
- nawierzchni jezdni jako warstwa wiążąca z mieszanki mineralno - bitumicznej AC 11W o
grubości 4 cm i szerokości 3,70 m wraz z obustronnymi mijankami,
- mechanicznego oczyszczenia i skropienia emulsją asfaltową istniejącej nawierzchni
bitumicznej wraz z obustronnymi mijankami,
- nawierzchni jezdni jako warstwa ścieralna z mieszanki mineralno - bitumicznej AC 11S o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314928/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



grubości 4 cm i szerokości 3,50 m wraz z obustronnymi mijankami,
- utwardzenia obustronnych poboczy jezdni o szerokości 0,75 m i grubości 8 cm z kruszywa
łamanego o frakcji 0-31,5mm,
- ręcznego plantowania powierzchni gruntu rodzimego (wyrównania terenu gruntowego poza
poboczami),
- wykonania i montażu dwóch tablic informacyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały NR
102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie wsparcia na realizację zadań
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego.
Długość odcinka do wykonania przebudowy drogi wynosi 990,00 mb.
Przedmiot umowy określa: 
- opis techniczny,
- przedmiar robót,
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania
nawierzchni autostrad, dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.5.) Wartość części: 0 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
„Przebudowa drogi gminnej nr 003026T Folwark - Kwilina”
Zakres robót obejmuje wykonanie:
- robót pomiarowych,
- mechanicznego ścinania poboczy wraz z odwozem urobku,
- mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża (trasa drogi wraz z obustronnym
poboczami i mijankami),
- podbudowy z kruszywa łamanego jako warstwa dolna o grubości 12 cm i szerokości 5,00 m z
kruszywa łamanego o frakcji 0-63mm wraz z obustronnymi mijankami,
- podbudowy z kruszywa łamanego jako warstwa górna o grubości 8 cm i szerokości 5,00 m z
kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5mm wraz z obustronnymi mijankami,
- nawierzchni jezdni jako warstwa wiążąca z mieszanki mineralno - bitumicznej AC 11W o
grubości 4 cm i szerokości 3,70 m wraz z obustronnymi mijankami,
- mechanicznego oczyszczenia i skropienia emulsją asfaltową istniejącej nawierzchni
bitumicznej wraz z obustronnymi mijankami,
- nawierzchni jezdni jako warstwa ścieralna z mieszanki mineralno - bitumicznej AC 11S o
grubości 4 cm i szerokości 3,50 m wraz z obustronnymi mijankami,
- utwardzenia obustronnych poboczy jezdni o szerokości 0,75 m i grubości 8 cm z kruszywa
łamanego o frakcji 0-31,5mm,
- ręcznego plantowania powierzchni gruntu rodzimego (wyrównania terenu gruntowego poza
poboczami),
- regulacji pionowej studzienek dla zaworów wodociągowych,
- wykonania i montażu dwóch tablic informacyjnych wykonania i montażu dwóch tablic
informacyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały NR 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca
2020r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314928/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Długość odcinka do wykonania przebudowy drogi wynosi 970,00 mb.
Przedmiot umowy określa: 
- opis techniczny,
- przedmiar robót,
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania
nawierzchni autostrad, dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.5.) Wartość części: 426511,29 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
„Przebudowa drogi gminnej nr 003028T Kwilina – Szkoła – do granicy z gminą Moskorzew”
Zakres robót obejmuje wykonanie:
- robót pomiarowych,
- mechanicznego ścinania poboczy wraz z odwozem urobku,
- mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża (trasa drogi wraz z obustronnym
poboczami i mijankami),
- podbudowy z kruszywa łamanego jako warstwa dolna o grubości 12 cm i szerokości 5,00 m z
kruszywa łamanego o frakcji 0-63mm wraz z obustronnymi mijankami,
- podbudowy z kruszywa łamanego jako warstwa górna o grubości 8 cm i szerokości 5,00 m z
kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5mm wraz z obustronnymi mijankami,
- nawierzchni jezdni jako warstwa wiążąca z mieszanki mineralno - bitumicznej AC 11W o
grubości 4 cm i szerokości 3,70 m wraz z obustronnymi mijankami,
- mechanicznego oczyszczenia i skropienia emulsją asfaltową istniejącej nawierzchni
bitumicznej wraz z obustronnymi mijankami,
- nawierzchni jezdni jako warstwa ścieralna z mieszanki mineralno - bitumicznej AC 11S o
grubości 4 cm i szerokości 3,50 m wraz z obustronnymi mijankami,
- utwardzenia obustronnych poboczy jezdni o szerokości 0,75 m i grubości 8 cm z kruszywa
łamanego o frakcji 0-31,5mm,
- ręcznego plantowania powierzchni gruntu rodzimego (wyrównania terenu gruntowego poza
poboczami),
- wykonania i montażu dwóch tablic informacyjnych wykonania i montażu dwóch tablic
informacyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały NR 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca
2020r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu
terytorialnego.
Długość odcinka do wykonania przebudowy drogi wynosi 950,00 mb.
Przedmiot umowy określa: 
- opis techniczny,
- przedmiar robót,
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314928/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania
nawierzchni autostrad, dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.5.) Wartość części: 411539,24 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 426511,29 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 669461,33 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 426511,29 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano - Drogowy
"DUKT" Sp. z o.o., Sp. komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260685380

7.3.3) Ulica: Przedborska 84

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314928/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.4) Miejscowość: Włoszczowa

7.3.5) Kod pocztowy: 29-100

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-13

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 426511,29 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 45 dni

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 411539,24 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 645673,13 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 411539,24 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314928/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano- Drogowy
"DUKT" Sp. z o.o., Sp komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260685380

7.3.3) Ulica: Przedborska 84

7.3.4) Miejscowość: Włoszczowa

7.3.5) Kod pocztowy: 29-100

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-13

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 411539,24 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 45 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314928/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane "Przebudowy dróg gminnych:  Część 1. Nr 002987T Dębnik – Dzierzgów,  Część 2. Nr 003026T Folwark – Kwilina,  Część 3. Nr 003028T Kwilina – Szkoła – do granicy z gminą Moskorzew”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADKÓW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398988
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 99
	1.5.2.) Miejscowość: Radków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 29-135
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 34 3541120
	1.5.8.) Numer faksu: 34 3541120
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: radkow@radkow.ugm.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radkow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-794b0671-26a2-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00314928/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 14:50
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004443/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OR.271.4.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 681341,90 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 0 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 426511,29 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 411539,24 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 426511,29 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 669461,33 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 426511,29 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano - Drogowy "DUKT" Sp. z o.o., Sp. komandytowa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260685380
	7.3.3) Ulica: Przedborska 84
	7.3.4) Miejscowość: Włoszczowa
	7.3.5) Kod pocztowy: 29-100
	7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-13
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 426511,29 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 45 dni
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 411539,24 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 645673,13 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 411539,24 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano- Drogowy "DUKT" Sp. z o.o., Sp komandytowa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260685380
	7.3.3) Ulica: Przedborska 84
	7.3.4) Miejscowość: Włoszczowa
	7.3.5) Kod pocztowy: 29-100
	7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-13
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 411539,24 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 45 dni



